
Název produktu: FAXE ošetřující olej 0245 Strana 1/1 

Datum změny: 28.7.2015. Nahrazuje: 8.7.2015         Verze č..: 4 

 

TECHNICKÝ LIST  
 

Název produktu: 

  FAXE Ošetřující olej 0245 

Typ produktu: Olej na bázi rafinovaného rostlinného oleje a isoparaffinu. VOC FAXE ošetřujícího 

oleje 0245 je nižší než FAXE ošetřujícího oleje 0277. 

Použití: Péče a údržba dřevěných povrchů, které jsou ošetřeny přírodním vytvrzovacím olejem, např. 

FAXE Wood Oil. 

Vlastnosti: Poskytuje ochrannou vrstvu odpuzující vodu a nečistoty a zároveň zachovává 

přirozenou barvu a vzhled dřeva. 

Pevné látky: 46 % hmotnosti 38 % obj. 
 

Před použitím: Odstraňte veškeré nečistoty a mastnotu z povrchu dřeva. Před dalším ošetřením by 

měl být povrch suchý. Pro účinné odstranění zbytků použitých ošetřujících přípravků 

z povrchu dřeva lze použít FAXE Wood Cleaner. 

Aplikace: 

   Způsob: Doporučená viskozita: Ředidlo: 

   Hadříky nepouštějící vlákna Ředění není nutné 
 

Schnutí: 

   Doba schnutí                                                  Tloušťka vrstvy - suchá 

   4-8 hod při 20 °C                        - 

Specifikace: 

FAXE Ošetřující olej se nanáší hadříkem nepouštějícím vlákna. Olej je leštěn do podlahy pomocí hadříku nebo   

leštícího stroje. Přebytek oleje je nutné odstranit suchým hadříkem. 

Krycí plocha: Teoreticky: 25 m²/litr. 
 

Skladování: Skladovat při min. 5 ° C. 

Skladovatelnost: 12 měsíců v neotevřeném obalu. 

Poznámka: První 3 dny po ošetření nepoužívejte vodu. 
 

Uvedené informace vycházejí ze současného stavu znalostí a jsou určeny k obecnému poskytnutí informací o 

našich produktech a jejich použití. Neměly by být vykládány jako záruka specifických vlastností popsaného 

produktu nebo jeho vhodnosti pro konkrétní aplikaci. Kvalita našich produktů je obsažena v našich všeobecných 

prodejních podmínkách. 

 

Esbjerg Farve- & Lakfabrik A/S 

Energivej 13 

DK- 6700 Esbjerg 

Ph. +45 75 12 86 00 FAX +45 75 45 33 68 e-mail: info@esbjergpaints.dk 

www.esbjergpaints.dk 

mailto:info@esbjergpaints.dk
http://www.esbjergpaints.dk/

